

J. K. AUTOMATER A/S

Industrivej 22

7700 Thisted

CVR-nr. 49193211

Årsrapport**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2021

Malene Sandahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

J. K. AUTOMATER A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. K. AUTOMATER A/S Industrivej 22 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Birtha Sandahl Jensen Jens Kristen Jensen, Direktør Malene Sandahl Jensen
Direktion	Jens Kristen Jensen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	J. K. Automater Spil ApS Industrivej 22 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

J. K. AUTOMATER A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, leasing og udlejning af underholdningsautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 77.697, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 39.154.745, og en egenkapital på kr. 30.938.814.

Resultatet er utilfredsstillende. Der er i regnskabsåret sket en væsentlig reduktion af nettoomsætning og indtjening, hvilket skyldes nedlukningen i foråret grundet udbruddet og spredningen af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Det er dog usikkert i hvilket omfang, at COVID-19 vil påvirke nettoomsætning og indtjening i 2021.

J. K. AUTOMATER A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-122.138	266.176
Personaleomkostninger	1	-4.262.630	-4.855.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-611.776	-655.576
Driftsresultat		-4.996.544	-5.245.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.445.146	6.632.339
Finansielle indtægter		227.145	327.714
Finansielle omkostninger	2	-829.080	-434.333
Resultat før skat		-1.153.333	1.280.649
Skat af årets resultat	3	1.231.030	1.175.951
Årets resultat		77.697	2.456.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.054.854	1.132.339
Overført resultat		1.906.551	1.324.261
		77.697	2.456.600

J. K. AUTOMATER A/S

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.482.135	4.805.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.843	942.784
Materielle anlægsaktiver		5.136.978	5.748.753
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.528.196	7.583.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.160	21.160
Finansielle anlægsaktiver		5.549.356	7.604.210
Anlægsaktiver		10.686.334	13.352.963
Råvarer og hjælpematerialer		405.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		3.724.952	3.567.315
Varebeholdninger		4.129.952	3.567.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.490	223.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.247.051	1.704.558
Andre tilgodehavender		83.514	43.006
Periodeafgrænsningsposter		100.849	87.960
Tilgodehavender		1.829.904	2.059.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.629.817	14.516.124
Værdipapirer og kapitalandele		16.629.817	14.516.124
Likvide beholdninger		5.878.738	7.802.901
Omsætningsaktiver		28.468.411	27.945.384
Aktiver		39.154.745	41.298.347

J. K. AUTOMATER A/S

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	5.403.196	7.458.050
Overført resultat	5	24.809.618	22.903.067
Udbytte for regnskabsåret	6	226.000	0
Egenkapital		30.938.814	30.861.117
Hensættelser til udskudt skat		168.429	218.980
Hensatte forpligtelser		168.429	218.980
Selskabsskat		66.572	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	66.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.396	292.845
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.830.519	9.094.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		884.600	652.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		123.415	178.445
Kortfristede gældsforpligtelser		7.980.930	10.218.250
Gældsforpligtelser		8.047.502	10.218.250
Passiver		39.154.745	41.298.347
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.698.535	4.243.188	
Pensioner	511.225	571.964	
Andre personaleomkostninger	52.870	40.519	
	<u>4.262.630</u>	<u>4.855.671</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	416.623	417.169	
Andre finansielle omkostninger	412.457	17.164	
	<u>829.080</u>	<u>434.333</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.180.479	-1.634.222	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-50.551	458.271	
	<u>-1.231.030</u>	<u>-1.175.951</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Saldo primo	7.458.050	6.325.711	
Årets tilgang	0	1.132.339	
Årets afgang	-2.054.854	0	
Saldo ultimo	<u>5.403.196</u>	<u>7.458.050</u>	
5. Overført resultat			
Saldo primo	22.903.067	21.578.806	
Årets tilgang	1.906.551	1.324.261	
Saldo ultimo	<u>24.809.618</u>	<u>22.903.067</u>	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	0	100.000	
Årets tilgang	226.000	0	
Årets afgang	0	-100.000	
Saldo ultimo	<u>226.000</u>	<u>0</u>	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>66.572</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>66.572</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

2019/20

2018/19

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med J.K. Automater Spil ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2020 udgør 67 kr.
